}rпIшщIIАльный рШон
<(БОРИСОВСКИЙ РМОН> БЕЛГОРОДСКОЙ ОЕПЛСТИ

АдмшrистрАция Борисовского рАйонА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

,r!> И,/М ,оЦ*

О внесении изменений в распоряжецие
администрации Борисовского района
от 10 марта 20t1 rода ЛЬ 278-р

В целях приведения
соответствие с действующим
коррупции:

1. Внести
"ara"a"r" в Кодекс этики и служебного поведениlI

муницип€Llrьных служащих муниципальной службы района, утвержденного

нормативных правовых актов района в
законодательством в области противодействия

РаСПОРяЖением администрации Борисовского района от 10 марта 20[| года
J\b278-p:

- В абЗаЦе 2 гryнкта б раздела 2 после слов (сведениrI о доходах,))
добавить слово ((расходах,).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации района -
руководитель аFпарата г
администрации района Ю.В. Хуторной

м {!о-z_--Т

h
,\:
рации/g *

,уф

о6)/

ýi
* sl.

э\,
ct.3\\,_,
\,с,

89окая